
 

 

UCHWAŁA NR 266/XLI/2022 

RADY GMINY MAŁA WIEŚ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Mała Wieś na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z  2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z  2022 r. poz. 583 z póżn.zm.) 

Rada Gminy Mała Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody  w łącznej kwocie 44.067.581,00 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28.297.581,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.770.000,00 zł 

-   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki w łącznej kwocie  55.292.619,50 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 28.421.575,24 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 26.871.044,26 zł, 

-  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 11.225.038,50 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 5.789.000,00 zł, przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

170.440,50 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.739.122,13 zł oraz wolnymi środkami 

w kwocie 526.475,87 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 11.436.038,50 zł, rozchody budżetu w kwocie 211.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.789.000,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 211.000,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 2305



§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 70.000,00 zł.  

2. Rezerwę celową w wysokości 90.000,00 zł, z tego na:   

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 90.000,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 136.942,00 zł z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 132.442,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 4.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

3. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.478.880,00 zł oraz 

wydatki w kwocie 1.478.880,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi.  

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 

4.000,00 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust. 1 ustawy z dnia 27.04.2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn.zm.). 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

a) Gminne Centrum Kultury „MultiOsada” w Małej Wsi; 

b) Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Orszymowie; 

c) Oddział Przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Orszymowie 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 r. (w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki budżetu gminy na 2023 r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

554.395,84 zł (w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 554.395,84 zł) zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Mała Wieś do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 300.000,00 zł, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień wydatków miedzy działami oraz wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4. dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 

wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

5. dokonywania zmian w ramach działu, w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2305



§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mała Wieś. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mała Wieś 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Pielat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2305



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 266/XLI/2022 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

DOCHODY 2023 R. 

 
w złotych 

Dział Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 721,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

30 521,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 553 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  Wpływy z usług 550 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 295,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 19 134,00 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

53 538,00 

  Wpływy z usług 21 523,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

750 Administracja publiczna 63 890,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

5 000,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

58 890,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 356,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 356,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 026 287,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 884 808,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 23 390,00 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 41 153,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 1 620 902,00 

  Wpływy z podatku rolnego 945 254,00 

  Wpływy z podatku leśnego 98 174,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 99 289,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2305



  Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 22 000,00 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 500,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 789,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
22 498,00 

  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 030,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 500,00 

758 Różne rozliczenia 13 270 542,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 070 542,00 

801 Oświata i wychowanie 596 816,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 450,00 

  
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
268 400,00 

  Wpływy z usług 94 078,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
222 888,00 

852 Pomoc społeczna 1 140 992,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

717 557,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
423 435,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 1 500 000,00 

855 Rodzina 3 299 102,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 289 102,00 

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 720 580,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 478 880,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

  Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  Wpływy z usług 230 500,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

bieżące razem: 28 297 581,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2305



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 120 000,00 

758 Różne rozliczenia 15 650 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
15 650 000,00 

majątkowe razem: 15 770 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 44 067 581,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2305



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 266/XLI/2022 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

WYDATKI 2023 R. 

 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

010     Rolnictwo i łowiectwo 22 166 503,00 31 905,00 31 905,00 0,00 31 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 134 598,00 22 134 598,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 18 905,00 18 905,00 18 905,00 0,00 18 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 734 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 734 598,00 16 734 598,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
373 000,00 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 373 000,00 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500     Handel 13 896,00 13 896,00 13 896,00 13 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  50095   Pozostała działalność 13 896,00 13 896,00 13 896,00 13 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 4 524 731,04 654 335,21 654 335,21 0,00 654 335,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870 395,83 3 870 395,83 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 524 731,04 654 335,21 654 335,21 0,00 654 335,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870 395,83 3 870 395,83 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 91 600,00 91 600,00 91 600,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 4 482 652,60 4 382 652,60 3 921 274,10 3 137 764,00 783 510,10 20 838,00 270 100,00 170 440,50 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 58 890,00 58 890,00 58 890,00 58 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
191 700,00 191 700,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
4 033 287,55 3 933 287,55 3 751 247,05 3 049 195,00 702 052,05 3 100,00 8 500,00 170 440,50 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 158 775,05 158 775,05 69 037,05 29 679,00 39 358,05 17 738,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 356,00 1 356,00 1 356,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 356,00 1 356,00 1 356,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
447 191,38 225 946,58 190 946,58 0,00 190 946,58 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 221 244,80 221 244,80 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 447 191,38 225 946,58 190 946,58 0,00 190 946,58 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 221 244,80 221 244,80 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2305



Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 11 344 947,09 11 344 947,09 9 462 276,09 7 539 803,22 1 922 472,87 1 574 100,00 308 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 654 450,18 6 654 450,18 5 542 522,18 4 993 444,22 549 077,96 900 000,00 211 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
754 111,00 754 111,00 403 136,00 313 562,00 89 574,00 340 000,00 10 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 1 807 960,00 1 807 960,00 1 765 792,00 1 297 051,00 468 741,00 0,00 42 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 821 488,91 821 488,91 819 488,91 280 000,00 539 488,91 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 552,00 39 552,00 39 552,00 0,00 39 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 244 114,00 244 114,00 243 614,00 124 487,00 119 127,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

98 182,00 98 182,00 93 602,00 89 682,00 3 920,00 0,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

815 089,00 815 089,00 460 069,00 441 577,00 18 492,00 328 600,00 26 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 94 500,00 0,00 94 500,00 5 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 136 942,00 136 942,00 136 942,00 70 173,00 66 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 442,00 132 442,00 132 442,00 70 173,00 62 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 283 949,10 2 283 949,10 1 579 502,10 1 094 964,33 484 537,77 242 000,00 462 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 712 368,00 712 368,00 711 468,00 557 261,40 154 206,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2305



Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

  85216   Zasiłki stałe 252 500,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 584 946,10 584 946,10 579 234,10 537 702,93 41 531,17 0,00 5 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 84 835,00 84 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 315 200,00 315 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 51 750,00 51 750,00 0,00 0,00 0,00 11 750,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 11 750,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 3 390 638,44 3 390 638,44 405 098,44 319 218,63 85 879,81 0,00 2 985 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 268 000,00 3 268 000,00 282 460,00 252 745,16 29 714,84 0,00 2 985 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 101 536,44 101 536,44 101 536,44 66 473,47 35 062,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 832 992,35 2 812 186,72 2 808 086,72 355 338,00 2 452 748,72 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 20 805,63 20 805,63 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 478 880,00 1 478 880,00 1 478 780,00 97 278,00 1 381 502,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 212,48 45 212,48 45 212,48 35 381,00 9 831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 491 513,33 491 513,33 491 513,33 0,00 491 513,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90025   
Działalność Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 464 386,54 443 580,91 439 580,91 222 679,00 216 901,91 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 20 805,63 20 805,63 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 148 470,50 668 470,50 88 470,50 0,00 88 470,50 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2305



Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 144 700,48 664 700,48 84 700,48 0,00 84 700,48 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 3 770,02 3 770,02 3 770,02 0,00 3 770,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 132 000,00 88 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 67 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 65 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 55 292 619,50 28 421 575,24 21 456 688,74 12 532 513,18 8 924 175,56 2 488 688,00 4 105 758,00 170 440,50 0,00 200 000,00 26 871 044,26 26 871 044,26 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2305



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 266/XLI/2022 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody   44 067 581,00 

2. Wydatki   55 292 619,50 

3. Wynik budżetu   -11 225 038,50 

Przychody ogółem:   11 436 038,50 

1. Kredyty § 952 6 000 000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905 4 739 122,13 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

§ 906 170 440,50 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

5. Inne źródła (wolne środki) § 950 526 475,87 

Rozchody ogółem:   211 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 211 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963   

4. Lokaty § 994   

5. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2305



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 266/XLI/2022 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

 

 

Dział Rozdział Treść Dochody (w zł) Wydatki (w zł) 

750   Administracja publiczna 58 890,00    58 890,00    

  75011 Urzędy wojewódzkie 58 890,00    58 890,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 356,00    1 356,00    

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 356,00    1 356,00    

852   Pomoc społeczna 717 557,00    717 557,00    

  85203 Ośrodki wsparcia 712 368,00    712 368,00    

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 189,00    5 189,00    

855   Rodzina 3 289 102,00    3 289 102,00    

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 268 000,00    3 268 000,00    

  85503 Karta Dużej Rodziny 102,00    102,00    

  85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
21 000,00    21 000,00    

Razem: 4 066 905,00    4 066 905,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2305



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 266/XLI/2022 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2023 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Orszymowie 900 000,00 

2. 801 80103 
Oddział Przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej  

w Orszymowie 
340 000,00 

3. 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Orszymowie 328 600,00 

4. 854 85404 
Oddział Przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej  

w Orszymowie 
11 750,00 

5. 921 92109 Gminne Centrum Kultury "MultiOsada" w Małej Wsi 580 000,00 

Ogółem 2 160 350,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2305



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 266/XLI/2022 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora finansów publicznych/ Nazwa jednostki 8 600,00 

1 750 75023 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 3 100,00 

2 801 80195 Urząd Gminy w Nowym Duninowie 2 700,00 

3 801 80195 Urząd Miasta Płock 2 800,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych / Nazwa zadania 302 000,00 

1 852 85295 
Zadanie publiczne z zakresu pomocy społecznej - Funkcjonowanie 

Dziennego Domu Senior + w Małej Wsi 
242 000,00 

2 926 92605 Zadania publiczne z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 60 000,00 

Ogółem 310 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2305



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 266/XLI/2022 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 r. (w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

 

 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 (w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Okres realizacji 

(od-do) 

Planowane wydatki 
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok 2023 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe  

środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 

Wydatki objęte Wieloletnią Prognozą Finansową 28 376 607,79 x 25 880 799,46 377 677,33 5 589 000,00 19 914 122,13 0,00 x 

1 010 01043 Budowa nowej Stacji Uzdatniania Wody na terenie Gminy Mała Wieś 4 169 986,00 2021-2023 4 000 000,00 0,00 2 170 475,87 1 829 524,13 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

2 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Podgórze 100 000,00 2022-2023 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

3 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Zakrzewo Kościelne 100 000,00 2022-2023 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

4 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowo – kanalizacyjnej w Małej Wsi  1 000 000,00 2022-2023 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

5 010 01044 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małej Wsi 1 709 598,00 2022-2023 1 709 598,00 0,00 0,00 1 709 598,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

6 010 01044 Budowa nowej oczyszczalni ścieków w Małej Wsi 15 282 860,00 2019-2023 15 000 000,00 0,00 2 650 000,00 12 350 000,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

7 600 60016  

Przebudowa drogi gminnej w Starych Święcicach 

527 775,83 2019-2023 

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

Przebudowa drogi gminnej w Starych Święcicach (fundusz sołecki Stare 

Święcice) 
20 395,83 20 395,83 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Chylin 510 000,00 2021-2023 500 000,00 25 000,00 0,00 475 000,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Mała Wieś - Borzeń 307 380,00 2019-2023 250 000,00 181 475,87 68 524,13 0,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Święcice Stare - Nakwasin 2 041 250,00 2017-2023 2 000 000,00 100 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

11 754 75412 Przebudowa budynku remizy OSP w Zakrzewie Kościelnym 442 381,31 2020-2023 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

12 750 75023 Przebudowa budynku Urzędu Gminy Mała Wieś   163 714,00 2020-2023 100 000,00   100 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

13 900 90095 
Zagospodarowanie terenu na działce gminnej nr 87/1 w Kiełtykach 

(fundusz sołecki Kiełtyki) 
23 305,63 2022-2023 20 805,63 20 805,63 0,00   0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

14 921 92109 
Adaptacja budynku po byłej Krajowej Spółce Cukrowej z 

przeznaczeniem na siedzibę Gminnego Centrum Kultury w Małej Wsi 
1 200 368,99 2015-2023 450 000,00   0,00 450 000,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

15 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Orszymowie 797 988,03 2017-2023 30 000,00 30 000,00 0,00   0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

Wydatki na zadania inwestycyjne 2023 r. 990 244,80 x 990 244,80 315 244,80 200 000,00 475 000,00 0,00 x 

1 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w Małej Wsi 200 000,00 2023 200 000,00 200 000,00     0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

2 010 01044 
Budowa zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe w Starych 

Święcicach 
25 000,00 2023 25 000,00 25 000,00 0,00   0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Chylinie 500 000,00 2023 500 000,00 25 000,00 0,00 475 000,00 0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 290832W w m. Dzierżanowo 100 000,00 2023 100 000,00   100 000,00   0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

5 754 75412 
Zakup garażu blaszanego dla potrzeb OSP Brody Duże (fundusz sołecki 

Brody Duże) 
21 244,80 2023 21 244,80 21 244,80     0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

6 754 75412 
Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 

Brody Duże 
100 000,00 2023 100 000,00   100 000,00   0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

7 926 92601  

Zagospodarowanie terenu na boisku im. Rafała Kozickiego (fundusz 

sołecki Mała Wieś) 44 000,00 
2023 34 000,00 34 000,00     0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

Zagospodarowanie terenu na boisku im. Rafała Kozickiego 2023 10 000,00 10 000,00 0,00   0,00 Urząd Gminy  Mała Wieś 

Ogółem 29 366 852,59 x 26 871 044,26 692 922,13 5 789 000,00 20 389 122,13 0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2305



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 266/XLI/2022 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2023 r. realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa 

Sołectwa 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne 

wydatki 

w tym: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 10 

1 600 60016 Borzeń Remont drogi gminnej w sołectwie Borzeń 18 774,47 18 774,47  

2 754 75412 Brody Duże Zakup garażu blaszanego dla potrzeb OSP Brody Duże 21 244,80  21 244,80 

3 600 60016 Chylin Odtworzenie rowów na terenie sołectwa Chylin 30 137,97 30 137,97  

4 
754 75412 

Dzierżanowo 
Zakup wyposażenia dla OSP Dzierżanowo 

26 240,34 
6 240,34  

600 60016 Montaż barier ochronnych w sołectwie Dzierżanowo 20 000,00  

5 600 60016 Główczyn Remont drogi gminnej nr 290807W w miejscowości Główczyn 20 915,42 20 915,42  

6 900 90095 Kiełtyki Zagospodarowanie terenu na działce gminnej nr 87/1 w Kiełtykach 20 805,63  20 805,63 

7 600 60016 Lasocin Remont dróg w sołectwie Lasocin 19 927,29 19 927,29  

8 
600 60016 

Liwin 
Remont drogi gminnej w Rąkcicach 

16 853,11 
15 773,11  

600 60016 Remont drogi gminnej w Liwinie i Nakwasinie 1 080,00  

9 

921 92109 

Mała Wieś 

Wyposażenie kuchni i zaplecza socjalnego w GCK MultiOsada w Małej Wsi 

54 896,11 

8 448,00  

926 92601 Zagospodarowanie terenu na boisku im. Rafała Kozickiego  34 000,00 

754 75412 Zakup wyposażenia i osprzętu do ratownictwa medycznego dla OSP Mała Wieś 8 448,11  

926 92605 Zorganizowanie zajęć crossfit dla młodzieży w GCK MultiOsada w Małej Wsi 4 000,00  

10 
921 92109 

Nakwasin 

Remont świetlicy wiejskiej mieszczącej się w budynku komunalnym w 

Nakwasinie 23 770,02 
20 000,00  

921 92195 Piknik integracyjny sołectwa Nakwasin 3 770,02  

11 
754 75412 

Niździn 
Zakup wyposażenia i sprzętu do ratownictwa medyczngo dla OSP Mała Wieś 

22 946,57 
7 946,57  

600 60016 Remont drogi gminnej w obrębie sołectwa Niździn 15 000,00  

12 600 60016 
Nowe 

Arciszewo 
Remont drogi gminnej w obrębie sołectwa Nowe Arciszewo 14 272,99 14 272,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2305



13 

600 60016 

Nowe Gałki 

Remont drogi w sołectwie Nowe Gałki 

20 476,25 

12 000,00  

900 90015 Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Nowe Gałki 8 000,00  

921 92109 Doposażenie kuchni w GCK MultiOsada w Małej Wsi 476,25  

14 600 60016 Nowe Święcice Remont drogi gminnej w obrębie sołectwa Stare Święcice 18 335,30 18 335,30  

15 921 92109 Orszymowo Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Orszymowie 26 130,55 26 130,55  

16 900 90015 Perki Zakup i montaż lamp solarnych w obrębie sołectwa Perki 18 994,05 18 994,05  

17 
600 60016 

Podgórze 
Remont drogi w sołectwie Podgórze 

20 311,56 
11 000,00  

754 75412 Remont remizy OSP Podgórze 9 311,56  

18 
600 60016 Podgórze 

Parcele 

Remont drogi gminnej w Podgórzu Parcele 
21 683,96 

18 000,00  

801 80101 Budowa chodnika na terenie Szkoły Podstawowej w Podgórzu 3 683,96  

19 600 60016 Stare Arciszewo Remont drogi w obrębie sołectwa Stare Arciszewo 15 810,08 15 810,08  

20 
600 60016 

Stare Gałki 
Remont drogi gminnej w sołectwie Stare Gałki 

20 146,87 
15 146,87  

754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP Stare Gałki 5 000,00  

21 
600 60016 

Stare Święcice 
Przebudowa drogi gminnej w Starych Święcicach 

20 695,83 
 20 395,83 

921 92109 Przegląd urządzeń technicznych w świetlicy wiejskiej w Starych Święcicach 300,00  

22 

900 90015 

Węgrzynowo 

Zakup i montaż lamp solarnych w Brodach Małych 

31 345,68 

12 000,00  

900 90015 Zakup i montaż lamp solarnych w Węgrzynowie 16 000,00  

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy w Węgrzynowie 3 345,68  

23 

600 60016 

Wilkanowo 

Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa Wilkanowo 

21 519,28 

4 000,00  

900 90015 Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Wilkanowo 16 519,28  

921 92109 Zakup wyposażenia dla GCK MultiOsada w Małej Wsi 1 000,00  

24 

754 75412 

Zakrzewo 

Kościelne 

Doposażenie jednostki OSP Zakrzewo Kościelne 

28 161,71 

19 000,00  

600 60016 Remont dróg na terenie sołectwa Zakrzewo Kościelne 4 161,71  

754 75412 
Utwardzenie terenu pod garażem blaszanym przy remizie OSP w Zakrzewie 

Kościelnym 
3 000,00  

754 75412 Naprawa garażu blaszanego przy remizie OSP w Zakrzewie Kościelnym 2 000,00  

OGÓŁEM 554 395,84 457 949,58 96 446,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2305


		2023-02-23T10:47:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




